Vì nhạc của anh
dễ đi vào lòng đại chúng, dễ hát, dễ nhớ giai điệu. Thế hệ sau này cũng sẽ
tiếp nối hát nhạc của anh. Khi mùa Xuân trở về những ca khúc quen thuộc
vang vọng thanh âm của anh vẫn sẽ trổi lên, anh Nhật Ngân ạ!

Linh Phương

(Houston, Xuân Nhâm Thìn 2012)